
• 

.. 


COMUNE DI GENONI 
" PROVINCIA DI ORISTANO 

Decreti del Sindaco 

nO. 3 del 12-06-2014 

Oggetto: Integrazione decreto n. 1 dei 06/06/2014 avente oggetto "Nomina 

Giunta Comunale" 


IL SINDACO 

• Dato atto che in data 25 Maggio 2014 hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per 

l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale~ 

• Visto l'art 46 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m-Ì. che stabilisce che il Sindaco nomina i 

componenti della Giunta, tra cui il Vicesindaco, e ne dà comunicazione al Consiglio nella prima 

seduta successiva alla elezione; 

• Visto il proprio decreto n. 1 del 06/06/2014 di nomina della Giunta Comunale comunita al 

consiglio comunale nella seduta del 06/06/20 14 ~ 

• Ritenuto dover integrare detto provvedimento specificando i settori di competenza di ciascun 

assessore, sebbene senza delega, e i settori che rimangono nella competenza politica del sindaco 

DECRETA 


Il Sig. Carlo Onida - Vicesindaco è Assessore a: 


Attività Produttive, Servizi Tecnologici, Viabilità e Traffico, Sport e Spettacolo 


Il Sig. Serra Gianluca è Assessore a: 


Urbanistica, Tutela - Gestione e Valorizzazione Territorio - Ambiente - Lavori Pubblici- Edilizia 


Privata 


Il Sindaco Roberto Soddu 

Bilancio - Programmazione - Politiche Sociali - Promozione Beni Culturali - P. Istruzione 

Personale 

Genoni, 12 Giugno 2014 



~ERTO 


Decreti del Sindaco n.3 del 12-06-2014 COMUNE DI GENONI Pago 2 



